
UCHWAŁA NR XVII/128/2020 
RADY GMINY WIZNA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia woli współpracy przy zimowym i letnim utrzymaniu dróg gminnych i powiatowych 
na terenie Gminy Wizna. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  Gmina Wizna wyraża wolę współpracy z Powiatem Łomżyńskim przy zimowym i letnim utrzymaniu 
dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Wizna. 

§ 2.  Szczegółowe warunki współpracy zostaną określone w porozumieniu pomiędzy Powiatem 
Łomżyńskim a Gminą Wizna, do którego zawarcia  upoważnia się Wójta Gminy Wizna. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna. 

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Iwona Grodzka 

Id: 373517B6-DB5D-46A9-A34B-B1440C7E0779. Podpisany Strona 1




